РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

НОВОПЕСКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЕСКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 28 июля  2014 года  №  14
 с. Новые Пески
	О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательного  участка

В соответствии со статьей 54 Федерального закона № 67-ФЗ от 12 июня 2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьей 28.2 Закона Курганской области  от 31 марта 2003 года № 288 «О выборах выборных лиц местного самоуправления Курганской области»,  статьей 35 Устава Новопесковского сельсовета Мишкинского района, Администрация  Новопесковского  сельсовета  Мишкинского района  Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательного участка по выборам Губернатора Курганской области, выборам Главы Новопесковского сельсовета, депутатов Новопесковской сельской Думы пятого созыва

избирательный участок № 674:

- информационный стенд у магазина по адресу: ул. Набережная, д.54 (по согласованию)
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации Новопесковского сельсовета».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  главного специалиста Администрации Новопесковского сельсовета.

Глава Новопесковского  сельсовета                                                    Н.А. Осипов.
Колотыгина С.М.

28343
Разослано по списку (см. на обороте)